
UCHWAŁA NR PR.0007.92.2015
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego na terenie Miasta Ruda Śląska

Na podstawie art. 114 ust. 2, art. 115 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 332) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze 
zm.) oraz art. 2 ust. 1, art. 5, art. 13 pkt 2) i art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.)

na wniosek Prezydenta Miasta
Rada Miasta Ruda Śląska

uchwala:

§ 1. Zwiększyć w okresie od 01 maja 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. wysokość środków finansowych 
na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego na terenie Miasta Ruda 
Śląska do kwot:

a) 760,00 zł. dla dziecka nie legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności,

b) 960,00 zł. dla dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym 
lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 01 maja 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska

Kazimierz Myszur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 2530


		2015-05-04T07:58:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




